Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

От 26.03.2018 № 163

Об итогах муниципальной

научно-практической конференции

учащихся 1-11 классов

«Школьный университет-2018»

В соответствии с положением о муниципальной научно-практической

конференции учащихся 1-11 классов «Школьный университет-2018»,

утвержденным приказом МКУ УО 25.08.2017 № 350, 23 марта 2018 года

проведена муниципальная научно-практическая конференция учащихся 1-11

классов «Школьный университет-2018», в которой приняли участие 54

учащихся образовательных организаций.

На основании решения оргкомитета муниципальной научно-

практической конференции учащихся 1-11 классов «Школьный университет-

2018» от 23.03.2018 № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной

научно-практической конференции учащихся 1-11 классов «Школьный

университет-2018» (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров научно-практической

конференции учащихся 1-11 классов «Школьный университет-2018»

дипломами Управления образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Н. Н.  Гееб.

Начальник

Управления образования Н. В. Плюснина

Гееб  Наталья Николаевна

8 (384-72) 3-37-95

Приложение

к приказу МКУ УО

от 26.03.2018 № 163

Список

победителей и призеров муниципальной научно-практической

конференции учащихся 1-11 классов «Школьный университет-2018»

Победители муниципальной научно-практической конференции

учащихся 1-11 классов «Школьный университет-2018»:

1) Комаров Андрей Иванович, учащийся 3 б класса МБОУ «СОШ

№ 2», руководитель Борцова Н. В.;

2) Глаас Дарья Андреевна, учащаяся 2 е класса МБОУ «СОШ №

30», руководитель Андреева Г. В.;
3) Туровский Захар Александрович, учащийся 4 б класса МБОУ

«ООШ № 18», руководитель Малышева И. С.;

4) Приян Кирилл Романович, учащийся 3 б  класса МБОУ «ООШ

№ 18», МБОУ ДО ДДТ,  руководитель Локтев В. А.;

5) Михайловская Ольга Алексеевна, учащаяся 8 б класса МБОУ

«ООШ № 18», руководитель Жукова О. А.;

6) Кутергин Никита Андреевич, учащийся 10 класса МАОУ «СОШ

№ 2»,  руководитель Кречетова И. Н.;

7) Черкасова Олеся Владимировна, учащаяся 11 б класса МБОУ

«СОШ № 30», руководитель Лехтина Л. П.;

8) Разинкина Марина Витальевна, учащаяся 10 б класса МБОУ

«СОШ №1», руководитель Халтурина С. В.;

9) Джалолов Далер Дилшодович, учащийся 10 класса МАОУ

«СОШ № 2», руководитель Сивухо А. М.

Призеры муниципальной научно-практической конференции учащихся

1-11 классов «Школьный университет-2018»:

1) Тётушкин Тимофей Иванович, учащийся 1 г класса МБОУ

«СОШ № 1», руководитель Экимашева Т. И.;

2) Торгашева Василиса Андреевна, учащаяся 1 г класса МБОУ

«СОШ № 1», руководитель Экимашева Т. И.;

3) Ярушкин Андрей Витальевич, учащийся 3 а класса МАОУ

«СОШ № 2», руководитель Хотеенкова Л. Д.;

4) Лимацинский Евгений Андреевич, учащийся 2 б класса МБОУ

«СОШ № 1», руководитель Рубцова Т. В.;

5) Смирнова Ольга Александровна, учащаяся 4 в класса МБОУ

«СОШ № 1», руководитель Воронцова И. В.;

6) Кононенко Елизавета Никитична, учащаяся 2 в класса МБОУ

«СОШ № 1», руководитель Казарцева Е. Г.;

7) Толканов Павел Николаевич, учащийся 1 а класса МБОУ «СОШ

№ 1», руководитель Терская О. Г.;

8) Горшкова Полина Евгеньевна, учащаяся 1 а класса МБОУ

«СОШ № 1», руководитель Терская О. Г.;

9) Черняков Захар Александрович, учащийся 7 б класса МАОУ

«СОШ № 2», руководитель Гусева Е. В.;

10) Мосягин Алексей Олегович, учащийся 11 а класса МБОУ «СОШ

№ 30», руководитель Павлова Ю. Е.;

11) Устьянцев Григорий Андреевич, учащийся МБОУ ДО ДДТ,

руководитель Локтев В. А.;

12) Истигешева Анжелика Вадимовна, учащаяся 8 б класса МБОУ

«СОШ № 30», руководитель Якушина Н. Н.;

13) Инюшев Арсентий Александрович, учащийся МБОУ ДО ДДТ,

руководитель Инюшева Е. А.;

14) Першина Елизавета Александровна, учащаяся 10 класса МАОУ

«СОШ № 2», руководитель Мокрушина Л. Н.;

15) Касаткина Елена Викторовна, учащаяся 9 а класса МБОУ «СОШ

№ 1», руководитель Шабалина Н. И.;

16) Савин Андрей Алексеевич, учащийся МБОУ ДО ДДТ,

руководитель Локтев В. А.;

17) Юмашева Анастасия Николаевна, учащаяся 10 а класса МБОУ

«СОШ № 30», руководитель Федорченко С. В.;

18) Овчинникова Екатерина Александровна, учащаяся 10 б класса

МБОУ  «СОШ №1», руководитель Федорченко С. В.;

19) Михайлова Елизавета Константиновна, учащаяся 6 а класса

МБОУ «ООШ № 18», руководитель Иванова М. Н.;

20) Павлов Никита Константинович, учащийся 7 б класса МБОУ

«СОШ № 30», руководитель Павлова Ю. Е.;

21) Фукс Алина Юрьевна, учащаяся 10 а класса МБОУ «СОШ №

30», руководитель Щерба Н. А.

2